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: S1

: 

: 6/2/B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 20211010100042 NADILA ANGGRAENI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 20211010100045 NANDIRA AZ`ZAHRA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 20211010100047 NISSA NURKHALISHAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 20211010100048 NUR AFIFAH RAMADANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 20211010100049 NUR AZKIA DZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 20211010100050 OKTA FAIRUUZ FAJRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 20211010100051 PRAYOGA WARTASETYO PRAMUDYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 20211010100053 QURANISA GITA AULIA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 20211010100058 RIZKA RILATAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 20211010100060 SECILLIA RIZKIA NABIL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 20211010100063 SITI AULIA PUTRI JASMINE √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 20211010100064 SRI WULANDARI RUMRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 20211010100065 SYAMSURIZAL DZIKRI SAYUTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 20211010100066 SYILMI RENGGANIS MARNARES √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 20211010100068 TUTI HARTATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 20211010100072 ALFIRA DAMAYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 20211010100073 ANIDA LAELA SALMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 20211010100076 REVANZA PUTRA PRATAMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 20211010100077 YUDA PRAYOGA PANGESTU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
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PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2023/2024

: S1 Hari/Tanggal      : 

: Jam                   :

: PBL 2 Ruang                :  

: 6/2/B

ANGKA HURUF

1 20211010100042 NADILA ANGGRAENI 90,00    A

2 20211010100045 NANDIRA AZ`ZAHRA PUTRI 90,00    A

3 20211010100047 NISSA NURKHALISHAH 90,00    A

4 20211010100048 NUR AFIFAH RAMADANI 90,00    A

5 20211010100049 NUR AZKIA DZAHRA 90,00    A

6 20211010100050 OKTA FAIRUUZ FAJRI 90,00    A

7 20211010100051 PRAYOGA WARTASETYO PRAMUDYA 90,00    A

8 20211010100053 QURANISA GITA AULIA SALSABILA 90,00    A

9 20211010100058 RIZKA RILATAMI 90,00    A

10 20211010100060 SECILLIA RIZKIA NABIL 90,00    A

11 20211010100063 SITI AULIA PUTRI JASMINE 90,00    A

12 20211010100064 SRI WULANDARI RUMRA 90,00    A

13 20211010100065 SYAMSURIZAL DZIKRI SAYUTI 90,00    A

14 20211010100066 SYILMI RENGGANIS MARNARES 90,00    A

15 20211010100068 TUTI HARTATI 90,00    A

16 20211010100072 ALFIRA DAMAYANTI 90,00    A

17 20211010100073 ANIDA LAELA SALMA 90,00    A

18 20211010100076 REVANZA PUTRA PRATAMA 90,00    A

19 20211010100077 YUDA PRAYOGA PANGESTU 90,00    A
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